
●入札結果（事後審査型条件付き一般競争入札分）【電子入札】

１　開札日　　　令和６年６月４日（落札決定日：令和６年６月７日） 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　３件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

烏山水処理センター施設
修繕工事

那須烏山市 野上地内 12,150,000 円 11,150,000 円 渡邊建設（株） 11,800,000 円 97.12%
（有）板橋建設、（株）関谷建設、
（株）平野建設、矢澤建設（株）

南那須水処理センター施
設修繕工事

那須烏山市 東原地内 28,050,000 円 25,600,000 円 （株）荒川建設 27,600,000 円 98.40%

荒井工業（株）、（有）板橋建設、
木島興業（有）、（株）関谷建設、
（株）平野建設、矢澤建設（株）、
渡邊建設（株）

旧境小学校解体工事（そ
の1）

那須烏山市　下境 88,640,000 円 80,820,000 円 （株）平野建設 80,820,000 円 91.18%
荒井工業（株）、（株）荒川建設、
（有）板橋建設、（株）関谷建設、
矢澤建設（株）、渡邊建設（株）

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

1/1


